新北市不動產仲介經紀商業同業公會  函

受文者：本會全體會員公司

發文日期：中華民國 108年 1月 11日

發文字號：新北房仲字第 108007號

速    別：速件

附    件：

主 旨：請踴躍參加本會會員公司「與理事長有約」第二季活動，請查照。

說明：

一、目的：為提升本會服務內容品質，建立與會員公司交流經驗，凝聚同業團隊精神

來重塑企業核心價值，進而集思廣益期能達到促進產業經營體系之交流繁榮，讓

「物件簽進來，房子賣出去，大家發大財」，特安排「與理事長有約」活動

二、活動內容

(一)日期：自 108 年 4-6 月，第 2、4 週之星期三(4/10.4/24.5/8.5/22.6/12.6/26)

(二)時間：上午 10：00-11：00、11：00-12：00 兩時段安排各一人會員公司代表。

(三)地點：公會會館(板橋區民族路 258 號 4 樓)

(四)討論內容：在活潑互動的氣氛下交流不動產仲介業經營理念，凡係關行銷經驗、

品牌差異、企業再造方案、專業知識等均可分享增長新知，但以不涉及私人業務

範疇為限。

三、報名方式：

(一)本會之各會員公司代表(以未欠費為限，逾期不予受理)，採電話方式報名，當日

參加者致贈房仲勵志書籍「漫談房仲、三十春秋」乙冊。

(二)聯絡人：徐雪敏秘書 29631953。

正本：本會全體會員公司
副本：本會自存

地    址：新北市板橋區民族路 258 號四樓

電    話：（02）2963-1953

傳    真：（02）2953-0742

網    址：WWW.TCR.ORG.TW

承 辦 人：王銘安

電子信箱：call168.tcr@msa.hinet.net

理事長 張榮隆

http://www.tcr.org.tw/